B2B RENTAL SPA

ARRIENDO VEHICULOS

ARMANDO CARRERA N 5218, NUNOA
Fono: 442020401

DEMTAI  Email: contacto@orbecorp.cl

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A SANTIAGO, CHILE COMERCIAL
AVDA. AMERICO VESPUCIO 1385 CREDITO 30 DIAS 76.065.206-7
QUILICURA 29-3-2022 28-4-2022
Item Cédigo Detalle Cant
1 AS005 ESTADO DE PAGO SINIESTROS Y DEDUCIBLE 1
Comentario: LDRR-63 Deducible 3 UF por siniestro
Cancelado de de
Comentario

b

Timbre Electrénico

R.U.T: 76.119.769-K

Factura electronica

N° 4434

S.L.I. - Santiago Centro

JENNIFFER
MOLINA

PESO

P. Unitario  Rec/Desc Total

$94.618 $0 $94.618

$0
$94.618
$0
$17.977

$112.595

CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

Nombre:
Rut: Fecha:
Recinto: Firma:

El acuse de recibo que se declara en este acto,
de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art.
4°y laletra c) del Art. 5° de la Ley 19.983,
acredita que la entrega de mercaderia(s) o
servicio(s).




